583

superius Magister excellentissimus, vir dñs Virgilius de confectis, unus
 de senatoribus cathedram conscendens, quam cuique se-
 natori conscendam esse, si velit aliquam rem pro reipub-
 lica consulere, prius dñi optimi Maximi dei parasque eius
 antiquissimae Matris, ac dñi Gemini Numine inspirato
 hanc tulit sententiam. Vt quod cum hoc se contide-
 rit committant, cancellarius huiusce rei universita-
 tis conscribat in libro copiam suam litterarum senten-
 tiam quemadmodum libri conscribuntur copiae litem-
 rarum patentium Magistri dñs Locumb. ac eidem
 committantur semper. decrevit, ut hi quattuor viri
 semper assistentes esse debeant, id est Magister et excellentissimus
 vir dñs Lehis Maricottus, dñs et egregius Mercurius fecchu-
 et us frigidus vir ser. Joannes vocatus, et
 supra dictus dñs Virgilius de confectis non a scripto
 electus, sed a caeteris senatoribus, qui semper assi-
 store debeant committant, praeterquam si defuerit et
 auctoritatem amplissimam ab ipso dña Donna
 Joanna, ut ij prohiat singulas huiusce rei publica-
 caribus ei narrare obtentum, in utrumque fuerit, nemine
 de senatoribus discrepante

super secundo idem consulens asseruit, quod si ap-
 partatibus pulorum, ac curam solvens plus pecu-
 niae, quam solvere debebat referatur pecunia, ac
 praeterea Magister dñs Locumb. prohibeat, illum amplius
 non emere tales res, nec nomine alicuius, nec quia
 magis plus huiusmodi emere possit, nisi a voce et nemine
 de senatoribus discrepante

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 583 r.